TABELA DE CUSTAS 2026

ENTIDADES FILIADAS (PRECUSORAS, HONORARIAS, VINCULADAS E EFETIVAS)

DESCRITIVO | - FILIAGOES DE ENTIDADES E ATLETAS

DESCRITIVO Il - PROMOCAO POR INDICACAO DE MERITOS PARA KODANSHAS

DESCRITIVO lII - INSCRICAO DE EVENTOS DESPORTIVOS - INDIVIDUAL- DUPLA - EQUIPE

DESCRITIVO IV - CURSOA DE KATAS SUPERIORES

DESCRITIVO V - CURSO DE ARBITROS DE KATAS

DESCRITIVO VI - DIVERSOS - ROTINAS ADMINISTRATIVAS

DESCRITIVO VII - CURSOS DO SISTEMA DE EAD "ONLINE" COM CERTIFICACAO

DESCRITIVO VIl - AUDIENCIAS DO SUPERIOR TRUBUNAL DE JUSTICA DA LIJYK

PIFE
ARFE
PFY
PFK
RAFY
RAFK

ACPIM
PGPIM
RGYOEO
RGKOEO

IICE
IDCK
IECD

ICNNK
ICKANK
ICINK
ICKINK
ICKGJINK
ICINK
ICKONK
ICSZKT

CAKJIK

E2VIF
EARCR
EARCN
EARCC
EARCM
ECPCD
E2VDY
E2VDK
ECD
EDD
EODNE

CAEAD<20
CAEAD>21

ADSTJDN
ADSTJDI

300,00
250,00
180,00
300,00
120,00
240,00

120,00
1.900,00
350,00
600,00

120,00
150,00
150,00

125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00

125,00

60,00
125,00
250,00
370,00
500,00

60,00
100,00
180,00
100,00
100,00
210,00

180,00
370,00

A DEFINIR

A DEFINIR




